R N AT IR N =

Citta di
MOLFETTA

SCTTOLE 300K Daueanyo

IDETERMINAZIONE DIRIGENZIALE|

Nr. 69 del 15.01.2014

OGGETTO: Servizio Civico comunale. Presa d’atto istanze anno 2013.

IL DIRIGENTE
VISTO:
e gliartt. 107, 163 —commi 1 ¢ 2 e 183, comma 9, del D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000;
e [l’art. 4, comma 2, D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001;
e lo Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabilita;
e il vigente Regolamento sul Procedimento Amministrativo, approvato con deliberazione C.C. n.
21 del 18/11/2013;
e il vigente Bilancio di Previsione 2013 approvato con deliberazione C.C. nr. 33 del 05/12/2013;
VISTA la retro riportata proposta di determinazione, predisposta e trasmessa dal Responsabile del
Procedimento;
RITENUTO che non sussistono motivi per discostarsi dalle risultanze dell’istruttoria condotta;
DATO ATTO, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7/8/1990 n. 241, che per il presente provvedimento
non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il Responsabile del
Procedimento e per chi lo adotta;
DETERMINA

DI APPROVARE integralmente la proposta di determinazione predisposta dal Responsabile del
Procedimento nel testo di seguito riportato, facendola propria a tutti gli effetti;
DI DARE ATTO che il presente provvedimento ¢ esecutivo:

X' dalla data odierna in quanto lo stesso non comporta spesa;

o dalla data di apposizione del visto da parte del Dirigente dei Servizi Finanziari ai sensi dell’art. 151

e 147 bis del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267

ATTESTA

la regolarita tecnica dell’atto e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art.147-bis del
D.Lgs. 18/8/2000 n. 267.
Ai fini della pubblicita e della trasparenza amministrativa, sara pubblicata all’albo pretorio on line per 15
giorni consecutivi e, se del caso, il relativo esborso economico verra inserito nella sezione
“amministrazione trasparente” secondo le indicazioni degli artt. 26 — commi 2 e 3 — e 27 del D.Lgs.
33/2013;

DATA /
IL DIRIFE TE

Dott.ssa Manii&na’tﬁ’z\bramo



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(ai sensi dell’art. 6 della legge n. 241/1990)
In esito all’istruttoria procedimentale condotta e non essendogli $tata conferita la delega per I’adozione
del provvedimento finale

SOTTOPONE
la presente proposta di determinazione al Dirigente del Settore competente.
ATTESTA

al riguardo la regolarita del procedimento istruttorio affidatogli e che lo stesso & stato espletato nel
rispetto della vigente disciplina normativa statutaria e regolamentare vigente per il Comune di Molfetta
nonche dei principi di regolarita e correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art 147-bis comma
1, d. Igsl. n. 267/2000 e del vigente Regolamento Comunale sui Controlli Interni, approvato con
deliberazione Commissario Straordinario n. 49/2013.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
‘Z/ ?ott .ssa Marlllna D’Abramo
&

> S O ,(\ 2% W ~.‘ ~—

ILDIRIGENTE

Premesso che:

- Il Comune di Molfetta, con delibera G.C. n. 1746 del 19/12/1984, istituiva il Servizio Civico allo
scopo di garantire una integrazione attiva degli anziani e dei soggetti diversamente abili
nell'ambito delle attivita socialmente utili per sottrarli allo stato di emarginazione e di isolamento,
e si approvava il disciplinare del Servizio Civico Comunale;

- Il succitato disciplinare, all’art. 2, stabiliva che D’attivita del Servizio Civico Comunale non
comporta assolutamente alcun rapporto organico funzionale nell’Organizzazione del Comune
trattasi di prestazione d’opera occasionale disciplinata dall’articolo 2222 del Cod. Civ.;

- Con Delibera Commissariale n. 34 dell’11.04.2013,si approvava il “Regolamento Comunale per
I’erogazione di prestazioni assistenziali di natura economica e si riconosceva il Servizio Civico
Comunale come forma alternativa e pil integrata al mero aiuto economico;

- con delibera di G.C. n. 37 del 23.08.2013, si approvava il nuovo Disciplinare del Servizio Civile
Comunale, e si abrogava il precedente disciplinare approvato con G.C. n. 1746 del 19/12/1984;

- Il Servizio Civico Comunale, dalla sua istituzione a tutt’oggi, garantisce una integrazione attiva
dei soggetti aventi diritto a svolgere attivita socialmente utili e contribuisce al mantenimento di
alcuni servizi a livello di territorio, quali la vigilanza nelle istituzioni scolastiche, sportive,
ricreative e culturali anche al di fuori degli orari di normale servizio, la cura dei parchi
comunali,spazi verdi ecc.;

- Visto che, I’Amministrazione annualmente invita i cittadini in possesso dei requisiti, a produrre
su apposito modello di iscrizione agli elenchi degli addetti, al Servizio Civico Comunale, giusto
art. 6 del predetto Disciplinare del Servizio Civile Comunale approvato con G.C. n. 1746 del
19/12/1984;

- Visto che, il 23 agosto 2013, ¢ stato pubblicato un avviso pubblico relativo alle iscrizioni per i
cittadini avente i requisiti menzionati nel suindicato Disciplinare per il Funzionamento del
Sevizio Civico Comunale, con scadenza entro il 06 Settembre 2013;

- Considerato che, sono pervenute, presso il Settore Socio Educativo, nei termini stabiliti n. 93

iscrizioni complete di documentazione, di cittadini che andranno ad inserirsi agli elenchi degli

Nome file determinazione dirigenziale nr. 69 del 15.01.2014 2




e e

- idonei al Servizio Civico Comunale, tenendo conto dell’art. 5 del nuovo Disciplinare per il
funzionamento del Sevizio Civico Comunale approvato ¢on delibera di G.C. n. 37/2013.

Dato atto che, la presente determinazione dirigenziale & coerente e collegata con gli obiettivi dell’Ente
per quanto attiene la programmazione socio-assistenziale, e intende consentire un’attiva integrazione
delle fasce deboli della popolazione nelle attivita socialmente utili, ed in particolare nel Servizio Civico
Comunale.

PREMESSO che il 23 agosto 2013 ¢ stato pubblicato un avviso pubblico relativo alle iscrizioni di
cittadini avente i requisiti menzionati nel nuovo Disciplinare per il funzionamento del Sevizio Civico
Comunale approvato con delibera di G.C. n. 37/2013.

Vista Delibera di G. C. n. 37 del 28/08/2013;

Visto I’allegato elenco (A), delle n. 93 istanze pervenute nei termini del 06 settembre 2013 e complete di
documentazione, predisposto dal Settore Socio Educativo allegato alla presente a farne parte integrante e
sostanziale.

DETERMINA

1) Dare atto che la narrativa e I’allegato elenco (A) fanno parte integrante e sostanziale.

2) Dare atto che, ai fini del conferimento degli incarichi per i nuovi operatori, avente diritto al Servizio
Civico Comunale, si terra conto dell’art. 5 del dispositivo “Criteri di selezione” del nuovo Disciplinare
per il funzionamento del Sevizio Civico Comunale approvato con delibera di G.C. n. 37/2013.

7) Dare atto che ad intervenuta esecutivita della presente determinazione, dovranno seguire gli atti e le
operazioni di seguito indicate:

h
La presente Determinaziong%ﬁtiene dati personali ai sensi del D. Lgs. 30/6/20@3 n. 196 “Codice in
materia di protezione dati personali”.

Nome file determinazione dirigenziale nr. 69 del 15.01.2014 3



O ~NO O OWON -~

A BB PADADBADRMOWWWWWWWWWNDNDNDDNDNDNNDDNNDNDMNODN=22 =2 O
AP WON 2000 ~NOODAAPRA,WON 20000 NOODODPRARWN _,LAPODOONOOOOOTA, OWON-~O O

46
47
48
49
50
51
52
53

Nome file determinazione dirigenziale nr. 69 del 15.01.2014

ELENCO (A)
SERVIZIO CIVICO 2013

MAGARELLI ANTONIO
RUSSO DAMIANO

LISO GIANCARLO

DE GIOIA VINCENZO
ROMA GIUSEPPE
SALVEMINI MARIA C
D'AGOSTINO MARTA M.
VALENTE LUIGI

MARINO CARMINE
MAGRONE COSIMO
CAPURSO GIUSEPPE
CASTRIOTTA MICHELE
SQUEO ANGELO
CAMPOREALE NICOLA
TASCA GIUSEPPE
RANA CRESCENZO
TURTUR LUIGI

BINETTI NATALIZIA
PANUNZIO GIUSEPPE
TURTUR NATALE
BISCEGLIE ALFONSO
SERVILLO ANTONIA
SPADAVECCHIA LUCA
PANSINI FRANCESCO
NIRCHIO FRANCESCA
MASELLI MAURO

MELE VINCENZA
FARINOLA PASQUALE
PICCOLO SALVATORE
GUARINO MICHELE
FARNESE NUNZIA

UVA ANTONIO
GADALETA GRAZIA

DE STENA ANGELANTONIO
LUCIVERO ANGELO
BOLOGNINI GIOVANNI
BELLAPIANTA FRANCESCO
LOIACONO GIOVANNI
SCIANCALEPORE ANTONIO G.
CORMIO ROBERTA
BUFI DOMENICO A.
ROSATI DOMENICO

DE ROBERTIS PASQUALE
DEL VESCOVO MICHELE
MUROLO ANNA
FORNARI VINCENZO
RUSSO DOMENICO
TURTUR CORRADO
CRISMALE VITO

PARISI ANTONIO

LA MASTRA MARIA
ABATICCHIO FRANCESCO
DE CANDIA VINCENZO

Prot.n

54556
53971
53354
52913
51593
53774
54103
53150
51590
53606
53356
54079
52676
52282
52284
52955
52648
54558
53741
54117
53772
53357
53409
53775
54195
40875
54554
51865
53463
53816
53759
54467
53797
53709
53817
54469
54587
53357
54596
54626
54625
52651
53383
53355
53605
51084
54016
50990
53151
53595
52714
53809
52360

del

06/09/13
05/09/13
03/09/13
02/09/13
23/08/13
04/09/13
05/09/13
02/09/13
23/08/13
03/06/13
03/09/13
05/09/13
30/08/13
26/08/13
28/08/13
02/09/13
30/08/13
06/09/13
04/09/13
05/09/13
04/09/13
03/06/13
03/09/13
04/09/13
05/09/13
02/07/13
06/09/13
26/08/13
03/09/13
04/09/13
04/09/13
06/09/13
04/09/13
04/09/13
04/09/13
06/09/13
06/09/13
02/09/13
06/09/13
06/09/13
06/09/13
30/09/13
06/09/13
03/09/13
03/09/13
21/08/13
05/09/13
21/08/13
02/09/13
03/09/13
30/08/13
04/09/13
03/09/13



54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

Nome file determinazione dirigenziale nr. 69 del 15.01.2014

SPADAVECCHIA NICOLA
SPADAVECCHIA GAETANO
GERMINARIO SERGIO
GADALETA MICHELE
ALLEGRETTA GIUSEPPE
NIRCHIO VITO
CONSTANDACHE ANDRIAN
MARINO ANTONIO

DE GIOIA SERGIO G.
ALTAMURA NICOLA

DE RUVO SERGIO
PASCARELLA FRANCESCO
ANGELLOTTI GAETANO
SANCILIO FRANCESCO
TRIDENTE ISABEL
PANSINI MAURO
ANDRIANI GIUSEPPE

DE GIGLIO SERGIO

DE VIRGILIO DOMENICO
TEMPESTA PAOLO
MARZOLLA BONAVENTURA
DE GENNARO GIUSEPPE
SILVESTRI ISABELLA
CAPURSO PAOLO

DIENE BALLA

MOROLLA DAMIANO
ANNESE SERGIO

DEL VESCOVO FRANCESCO
VISTA FERDINANDO
PALMIOTTI COSIMO
MONTEBELLO DANIELE
PANSINI GIUSEPPE
CIOCIA PASQUALE

DE NICOLO GIUSEPPE
CIPRIANI CORRADO
CATANZARO CRESCENZO
BONETTI LUIGI

CIPRIANI FRANCESCO
GADALETA MICHELE
MONGELLI CRISTIANO

52309
52241
53413
54579
54568
54179
54157
54566
52999
51582
53148
53394
52684
52486
53878
54584
54144
51972
54437
54468
54196
52240
52617
50424
53133
53792
54583
54108
53736
52372
54581
53132
54583
52018
53359
53462
52373
53123
54193
45880

2808/13
28/08/13
03/09/13
06/09/13"
06/09/13
05/09/13
05/09/13
06/09/13
02/09/13
23/08/13
02/09/13
03/09/13
30//08/13
29/08/13
04/09/13
06/09/13
04/09/13
27/08/13
06/09/13
06/09/13
05/09/13
28/08/13
30/08/13
14/08/13
02/09/13
04/09/13
06/09/13
05/09/13
04/09/13
29/08/13
06/09/13
02/09/13
06/09/13
27/08/13
03/09/13
03/09/13
29/08/13
02/09/13
05/09/13
22/07/13



Citta di
MOLFETTA

U.O. Affari Istituzionali o

Ufficio Albo Pretorio On line

La presente determinazione, ai fini della pubblicita e della trasparenza dell’azione
amministrativa, & pubblicata all’Albo Pretorio On line del sito web istituzionale del Comune

www.comune.molfetta.ba.it per 15 giorni consecutivi a

2 9 GEN. 2014

decorrere da oggi

Il Responsabile dell’ Ufficio
C Forgia



