

# DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Nr. 69 del 15.01.2014

OGGETTO: Servizio Civico comunale. Presa d'atto istanze anno 2013.

#### IL DIRIGENTE

#### VISTO:

- gli artt. 107, 163 commi 1 e 2 e 183, comma 9, del D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000;
- l'art. 4, comma 2, D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001;
- lo Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabilità;
- il vigente Regolamento sul Procedimento Amministrativo, approvato con deliberazione C.C. n. 21 del 18/11/2013;
- il vigente Bilancio di Previsione 2013 approvato con deliberazione C.C. nr. 33 del 05/12/2013;

VISTA la retro riportata proposta di determinazione, predisposta e trasmessa dal Responsabile del Procedimento:

RITENUTO che non sussistono motivi per discostarsi dalle risultanze dell'istruttoria condotta;

DATO ATTO, ai sensi dell'art. 6 bis della legge 7/8/1990 n. 241, che per il presente provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il Responsabile del Procedimento e per chi lo adotta;

#### DETERMINA

**DI APPROVARE** integralmente la proposta di determinazione predisposta dal Responsabile del Procedimento nel testo di seguito riportato, facendola propria a tutti gli effetti;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento è esecutivo:

X dalla data odierna in quanto lo stesso non comporta spesa;

□ dalla data di apposizione del visto da parte del Dirigente dei Servizi Finanziari ai sensi dell'art. 151 e 147 bis del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267

#### **ATTESTA**

la regolarità tecnica dell'atto e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art.147-bis del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267.

Ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'albo pretorio on line per 15 giorni consecutivi e, se del caso, il relativo esborso economico verrà inserito nella sezione "amministrazione trasparente" secondo le indicazioni degli artt. 26 – commi 2 e 3 – e 27 del D.Lgs. 33/2013;

**DATA** 



#### IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(ai sensi dell'art. 6 della legge n. 241/1990)

In esito all'istruttoria procedimentale condotta e non essendogli stata conferita la delega per l'adozione del provvedimento finale

#### SOTTOPONE

la presente proposta di determinazione al Dirigente del Settore competente.

#### **ATTESTA**

al riguardo la regolarità del procedimento istruttorio affidatogli e che lo stesso è stato espletato nel rispetto della vigente disciplina normativa statutaria e regolamentare vigente per il Comune di Molfetta nonchè dei principi di regolarità e correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art 147-bis comma 1, d. lgsl. n. 267/2000 e del vigente Regolamento Comunale sui Controlli Interni, approvato con deliberazione Commissario Straordinario n. 49/2013.



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Dott.ssa Marilina D'Abramo

### ILDIRIGENTE

#### Premesso che:

- Il Comune di Molfetta, con delibera G.C. n. 1746 del 19/12/1984, istituiva il Servizio Civico allo scopo di garantire una integrazione attiva degli anziani e dei soggetti diversamente abili nell'ambito delle attività socialmente utili per sottrarli allo stato di emarginazione e di isolamento, e si approvava il disciplinare del Servizio Civico Comunale;
- Il succitato disciplinare, all'art. 2, stabiliva che l'attività del Servizio Civico Comunale non comporta assolutamente alcun rapporto organico funzionale nell'Organizzazione del Comune trattasi di prestazione d'opera occasionale disciplinata dall'articolo 2222 del Cod. Civ.;
- Con Delibera Commissariale n. 34 dell'11.04.2013,si approvava il "Regolamento Comunale per l'erogazione di prestazioni assistenziali di natura economica e si riconosceva il Servizio Civico Comunale come forma alternativa e più integrata al mero aiuto economico;
- con delibera di G.C. n. 37 del 23.08.2013, si approvava il nuovo Disciplinare del Servizio Civile Comunale, e si abrogava il precedente disciplinare approvato con G.C. n. 1746 del 19/12/1984;
- Il Servizio Civico Comunale, dalla sua istituzione a tutt'oggi, garantisce una integrazione attiva dei soggetti aventi diritto a svolgere attività socialmente utili e contribuisce al mantenimento di alcuni servizi a livello di territorio, quali la vigilanza nelle istituzioni scolastiche, sportive, ricreative e culturali anche al di fuori degli orari di normale servizio, la cura dei parchi comunali,spazi verdi ecc.;
- Visto che, l'Amministrazione annualmente invita i cittadini in possesso dei requisiti, a produrre su apposito modello di iscrizione agli elenchi degli addetti, al Servizio Civico Comunale, giusto art. 6 del predetto Disciplinare del Servizio Civile Comunale approvato con G.C. n. 1746 del 19/12/1984;
- Visto che, il 23 agosto 2013, è stato pubblicato un avviso pubblico relativo alle iscrizioni per i cittadini avente i requisiti menzionati nel suindicato Disciplinare per il Funzionamento del Sevizio Civico Comunale, con scadenza entro il 06 Settembre 2013;
- Considerato che, sono pervenute, presso il Settore Socio Educativo, nei termini stabiliti n. 93 iscrizioni complete di documentazione, di cittadini che andranno ad inserirsi agli elenchi degli

- idonei al Servizio Civico Comunale, tenendo conto dell'art. 5 del nuovo Disciplinare per il funzionamento del Sevizio Civico Comunale approvato con delibera di G.C. n. 37/2013.

Dato atto che, la presente determinazione dirigenziale è coerente e collegata con gli obiettivi dell'Ente per quanto attiene la programmazione socio-assistenziale, e intende consentire un'attiva integrazione delle fasce deboli della popolazione nelle attività socialmente utili, ed in particolare nel Servizio Civico Comunale.

**PREMESSO che** il 23 agosto 2013 è stato pubblicato un avviso pubblico relativo alle iscrizioni di cittadini avente i requisiti menzionati nel nuovo Disciplinare per il funzionamento del Sevizio Civico Comunale approvato con delibera di G.C. n. 37/2013.

Vista Delibera di G. C. n. 37 del 28/08/2013;

Visto l'allegato elenco (A), delle n. 93 istanze pervenute nei termini del 06 settembre 2013 e complete di documentazione, predisposto dal Settore Socio Educativo allegato alla presente a farne parte integrante e sostanziale.

## DETERMINA

1) Dare atto che la narrativa e l'allegato elenco (A) fanno parte integrante e sostanziale.

2) Dare atto che, ai fini del conferimento degli incarichi per i nuovi operatori, avente diritto al Servizio Civico Comunale, si terrà conto dell'art. 5 del dispositivo "Criteri di selezione" del nuovo Disciplinare per il funzionamento del Sevizio Civico Comunale approvato con delibera di G.C. n. 37/2013.

7) Dare atto che ad intervenuta esecutività della presente determinazione, dovranno seguire gli atti e le operazioni di seguito indicate:

La presente Determinazione contiene dati personali ai sensi del D. Lgs. 30/6/2043 n. 196 "Codice in materia di protezione dati personali".



	ELENCO (A) SERVIZIO CIVICO 2013	Prot.n	del
1	MAGARELLI ANTONIO	54556	06/09/13
2	RUSSO DAMIANO	53971	05/09/13
3	LISO GIANCARLO	53354	03/09/13
4	DE GIOIA VINCENZO	52913	02/09/13
5	ROMA GIUSEPPE	51593	23/08/13
6	SALVEMINI MARIA C	53774	04/09/13
7	D'AGOSTINO MARTA M.	54103	05/09/13
8	VALENTE LUIGI	53150	02/09/13
9	MARINO CARMINE	51590	23/08/13
10	MAGRONE COSIMO	53606	03/06/13
11	CAPURSO GIUSEPPE	53356	03/09/13
12	CASTRIOTTA MICHELE	54079	05/09/13
13	SQUEO ANGELO	52676	30/08/13
14	CAMPOREALE NICOLA	52282	26/08/13
15	TASCA GIUSEPPE	52284	28/08/13
16	RANA CRESCENZO	52955	02/09/13
17	TURTUR LUIGI	52648	30/08/13
18	BINETTI NATALIZIA	54558	06/09/13
19	PANUNZIO GIUSEPPE	53741	04/09/13
20	TURTUR NATALE	54117	05/09/13
21	BISCEGLIE ALFONSO	53772	04/09/13
22	SERVILLO ANTONIA	53357	03/06/13
23	SPADAVECCHIA LUCA	53409	03/09/13
24	PANSINI FRANCESCO	53775	04/09/13
25	NIRCHIO FRANCESCA	54195	05/09/13
26	MASELLI MAURO	40875	02/07/13
27	MELE VINCENZA	54554	06/09/13
28	FARINOLA PASQUALE	51865	26/08/13
29	PICCOLO SALVATORE	53463	03/09/13
30	GUARINO MICHELE	53816	04/09/13
31	FARNESE NUNZIA	53759	04/09/13
32	UVA ANTONIO	54467	06/09/13
33	GADALETA GRAZIA	53797	04/09/13
34	DE STENA ANGELANTONIO	53709	04/09/13
35	LUCIVERO ANGELO	53817	04/09/13
36	BOLOGNINI GIOVANNI	54469	06/09/13
37	BELLAPIANTA FRANCESCO	54587	06/09/13
38	LOIACONO GIOVANNI	53357	02/09/13
39	SCIANCALEPORE ANTONIO G.	54596	06/09/13
40	CORMIO ROBERTA	54626 54625	06/09/13
41	BUFI DOMENICO A. ROSATI DOMENICO		06/09/13 30/09/13
42 43	DE ROBERTIS PASQUALE	52651	06/09/13
43	DEL VESCOVO MICHELE	53383 53355	03/09/13
45	MUROLO ANNA	53605	03/09/13
46	FORNARI VINCENZO	51084	21/08/13
47	RUSSO DOMENICO	54016	05/09/13
48	TURTUR CORRADO	50990	21/08/13
49	CRISMALE VITO	53151	02/09/13
50	PARISI ANTONIO	53595	03/09/13
51	LA MASTRA MARIA	52714	30/08/13
52	ABATICCHIO FRANCESCO	53809	04/09/13
53	DE CANDIA VINCENZO	52360	03/09/13

54	SPADAVECCHIA NICOLA	52309	2808/13
55	SPADAVECCHIA GAETANO	52241	28/08/13
56	GERMINARIO SERGIO	53413	03/09/13
57	GADALETA MICHELE	54579	06/09/13
58	ALLEGRETTA GIUSEPPE	54568	06/09/13
59	NIRCHIO VITO	54179	05/09/13
60	CONSTANDACHE ANDRIAN	54157	05/09/13
61	MARINO ANTONIO	54566	06/09/13
62	DE GIOIA SERGIO G.	52999	02/09/13
63	ALTAMURA NICOLA	51582	23/08/13
64	DE RUVO SERGIO	53148	02/09/13
65	PASCARELLA FRANCESCO	53394	03/09/13
66	ANGELLOTTI GAETANO	52684	30//08/13
67	SANCILIO FRANCESCO	52486	29/08/13
68	TRIDENTE ISABEL	53878	04/09/13
69	PANSINI MAURO	54584	06/09/13
70	ANDRIANI GIUSEPPE	54144	04/09/13
71	DE GIGLIO SERGIO	51972	27/08/13
72	DE VIRGILIO DOMENICO	54437	06/09/13
73	TEMPESTA PAOLO	54468	06/09/13
74	MARZOLLA BONAVENTURA	54196	05/09/13
75	DE GENNARO GIUSEPPE	52240	28/08/13
76	SILVESTRI ISABELLA	52617	30/08/13
77	CAPURSO PAOLO	50424	14/08/13
78	DIENE BALLA	53133	02/09/13
79	MOROLLA DAMIANO	53792	04/09/13
80	ANNESE SERGIO	54583	06/09/13
81	DEL VESCOVO FRANCESCO	54108	05/09/13
82	VISTA FERDINANDO	53736	04/09/13
83	PALMIOTTI COSIMO	52372	29/08/13
84	MONTEBELLO DANIELE	54581	06/09/13
85	PANSINI GIUSEPPE	53132	02/09/13
86	CIOCIA PASQUALE	54583	06/09/13
87	DE NICOLO GIUSEPPE	52018	27/08/13
88	CIPRIANI CORRADO	53359	03/09/13
89	CATANZARO CRESCENZO	53462	03/09/13
90	BONETTI LUIGI	52373	29/08/13
91	CIPRIANI FRANCESCO	53123	02/09/13
92	GADALETA MICHELE	54193	05/09/13
93	MONGELLI CRISTIANO	45880	22/07/13



U.O. Affari Istituzionali

# Ufficio Albo Pretorio On line

La presente determinazione, ai fini della pubblicità e della trasparenza dell'azione amministrativa, è pubblicata all'Albo Pretorio On line del sito web istituzionale del Comune <a href="https://www.comune.molfetta.ba.it">www.comune.molfetta.ba.it</a> per 15 giorni consecutivi a decorrere da oggi 2 9 GEN. 2014

Il Responsabile dell'Ufficio

Corrado la Forgia